
503
CAUDEBEC-EN-CAUX 

YVETOT
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2022


AU 31 AOÛT 2023 INCLUS
er

Lu au
Ve Sa Lu au

Sa
Lu au Sa

(A)
Lu Ma Je

Ve
(A) Me Lu Ma Je
Ve Me Lu Ma

Je Ve Me Sa Lu au
Ve Ve Lu au

Je
Lu au

Ve

Période de fonctionnement PS PVS-
ÉTÉ PS TA PS TA

ANQUETIERVILLE - Mairie / École - 07:07 - - 07:12 07:12 - - - - - - - - -

SAINT-ARNOULT - Place de la Mairie - 07:12 - - 07:17 07:17 - - - - - - - - -

SAINT-ARNOULT - Centre - 07:13 - - 07:18 07:18 - - - - - - - - -

SAINT-ARNOULT - Houquetot - 07:14 - - 07:19 07:19 - - - - - - - - -

SAINT-ARNOULT - La Croix Blanche - 07:15 - - 07:20 07:20 - - - - - - - - -

VILLEQUIER - La Croix Dussault - - - 07:10 - - - - - - - - - - -

VILLEQUIER - HLM - - - 07:12 - - - - - - - - - - -

VILLEQUIER - Centre - - - 07:13 - - - - - - - - - - -

CAUDEBEC-EN-CAUX - Quai - 07:20 07:25 07:25 07:25 07:25 07:30 09:05 09:05 13:15 13:15 - - - 18:15

CAUDEBEC-EN-CAUX - Quai - - - - 07:30 07:30 - - - - - - - - -

CAUDEBEC-EN-CAUX - Stade - - 07:27 07:27 07:32 - - 09:07 09:07 13:17 13:17 - - - 18:17

SAINT-WANDRILLE-RANÇON - Rançon 07:15 - - - - - - - - - - - - - -

MAULEVRIER-SAINTE-GERTRUDE - Parking Degénétais 07:25 07:24 07:29 - - - - 09:09 09:09 13:19 13:19 - - - 18:19

MAULEVRIER-SAINTE-GERTRUDE - Grande Route 07:29 07:29 07:32 07:32 - - - 09:12 09:12 13:22 13:22 - - - 18:22

MAULEVRIER-SAINTE-GERTRUDE - Cité des Gardins 07:31 07:31 07:34 - - - - 09:14 09:14 13:24 13:24 - - - 18:24

MAULEVRIER-SAINTE-GERTRUDE - Centre Bourg 07:32 07:32 07:35 - - - - 09:15 09:15 13:25 13:25 - - - 18:25

MAULEVRIER-SAINTE-GERTRUDE - École 07:33 07:33 07:36 - - - - 09:16 09:16 13:26 13:26 - - - 18:26

AUZEBOSC - Lycée Agricole 07:42 07:42 - 07:42 - - 07:42 - - - - - - - -

BOIS-HIMONT - Église - - - - - - - 09:25 09:25 - - 15:20 16:25 17:25 -

TOUFFREVILLE-LA-CORBELINE - Église - - - - - - - 09:35 - - - - - - -

AUZEBOSC - Centre - - - - - - - - - - - 15:25 16:30 17:30 -

YVETOT - Rue du Dr Roux (Collège Bobée) 07:45 07:45 07:45 07:45 - - 07:45 09:45 09:45 13:35 13:35 15:35 16:40 17:40 18:35

YVETOT - Lycée Raymond Queneau 07:48 07:48 - 07:48 07:45 07:48 07:48 09:48 09:48 - - - - - -

YVETOT - Collège Albert Camus 07:50 - - 07:50 07:50 07:50 07:50 - - - - - - - -

YVETOT - Lycée Jean XXIII 07:55 - - 07:55 07:55 - 07:55 - - - - - - - -

YVETOT - Gare d'Yvetot 08:00 08:00 07:50 08:00 08:00 - 08:00 10:00 10:00 13:40 13:40 15:40 16:45 17:42 18:40

NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
Les vendredi 19 et samedi 20 mai 2023, les services en PS (périodes scolaires) ne seront pas assurés. Seuls les services en VS (vacances scolaires) et TA (toute l’année) seront effectués.
(A) : Correspondance avec la ligne 530 à Caudebec-en-Caux - Quai

Correspondances avec le réseau NOMAD Car – reportez-vous au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur les correspondances possibles

Correspondances avec le réseau NOMAD Train - reportez-vous au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur les correspondances possibles

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 23 octobre au dimanche 6 novembre 2022 - Noël : du dimanche 18 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023 - Hiver : du
dimanche 12 février au dimanche 26 février 2023 - Printemps : du dimanche 16 avril au dimanche 30 avril 2023 - Pont de l'Ascension : vendredi 19 mai et samedi 20 mai 2023
ÉTÉ : à partir du samedi 8 juillet 2023

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 32 27 67 00



503
YVETOT  CAUDEBEC-EN-

CAUX
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2022


AU 31 AOÛT 2023 INCLUS
er

Lu au Sa
(B)

Lu au
Ve Me Sa Me

(A) Me Sa Lu au
Ve Ve Lu Ma Je

Ve
Lu Ma Je

Ve
(C)
Lu Ma Je Ve

(B)
(C)
Lu au
Ve
(B)

Me
(B)

Période de fonctionnement TA PS PVS-
ÉTÉ TA PS PVS-

ÉTÉ PS

YVETOT - Lycée Raymond Queneau - - - 12:20 12:45 12:45 - - 15:45 16:35 16:45 17:35 17:45 - -

YVETOT - Collège Albert Camus - - - 12:30 - - - - - 16:37 - 17:37 - - -

YVETOT - Lycée Jean XXIII - - - - - - - - - 16:40 - 17:40 - - -

YVETOT - Gare d'Yvetot 06:45 08:25 11:15 - - - 12:47 15:00 - 16:42 - 17:42 - 17:47 17:47

YVETOT - Place Victor Hugo (Collège Bobée) 06:49 08:30 11:20 - - - 12:50 15:05 - 16:45 - 17:45 - 17:50 17:50

AUZEBOSC - Centre 06:55 08:35 - - - - - 15:10 - - - - - - -

AUZEBOSC - Lycée Agricole - - - - - 12:47 12:52 - 15:47 - 16:47 - 17:47 17:52 17:52

TOUFFREVILLE-LA-CORBELINE - Église - - 11:30 - - - - - - - - - - - -

BOIS-HIMONT - Église 07:02 08:40 11:40 - - - - 15:15 - - - - - - -

MAULEVRIER-SAINTE-GERTRUDE - Cité des Gardins 07:10 08:50 11:50 12:50 - 13:00 13:05 - 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 18:05 18:05

MAULEVRIER-SAINTE-GERTRUDE - Centre Bourg 07:11 08:51 11:51 12:51 - 13:01 13:06 - 16:01 17:01 17:01 18:01 18:01 18:06 18:06

MAULEVRIER-SAINTE-GERTRUDE - École 07:13 08:53 11:53 12:53 - 13:03 13:08 - 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 18:08 18:08

MAULEVRIER-SAINTE-GERTRUDE - Parking Degénétais 07:16 08:56 11:56 12:56 13:01 13:06 13:11 - 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 18:11 18:11

CAUDEBEC-EN-CAUX - Stade 07:18 08:58 12:02 12:58 - 13:08 13:13 - 16:08 17:12 17:12 18:08 18:08 18:13 18:13

CAUDEBEC-EN-CAUX - Quai 07:20 09:00 12:00 13:00 13:05 13:10 13:15 - 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 18:15 18:15

CAUDEBEC-EN-CAUX - Quai - - - - - - - - - - - 18:15 - - -

VILLEQUIER - Centre - - - - - - - - - - - 18:22 - - -

VILLEQUIER - HLM - - - - - - - - - - - 18:23 - - -

VILLEQUIER - La Croix Dussault - - - - - - - - - - - 18:25 - - -

NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
Les vendredi 19 et samedi 20 mai 2023, les services en PS (périodes scolaires) ne seront pas assurés. Seuls les services en VS (vacances scolaires) et TA (toute l’année) seront effectués.
(A) : Correspondance à destination de Saint-Wandrille-Rançon à Caudebec-en-Caux - Quai
(B) : Correspondance avec la ligne 530 à Caudebec-en-Caux - Quai
(C) : Correspondance à destination d'Anquetierville, Saint-Arnoult, Saint-Wandrille-Rançon, Villequier à Caudebec-en-Caux - Quai

Correspondances avec le réseau NOMAD Car – reportez-vous au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur les correspondances possibles

Correspondances avec le réseau NOMAD Train - reportez-vous au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur les correspondances possibles

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 23 octobre au dimanche 6 novembre 2022 - Noël : du dimanche 18 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023 - Hiver : du
dimanche 12 février au dimanche 26 février 2023 - Printemps : du dimanche 16 avril au dimanche 30 avril 2023 - Pont de l'Ascension : vendredi 19 mai et samedi 20 mai 2023
ÉTÉ : à partir du samedi 8 juillet 2023

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 32 27 67 00


